Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 26.01.2017г. № 154
г.Апшеронск
О приеме на безвозмездной основе имущества из муниципальной
собственности муниципального образования Апшеронский район
в муниципальную собственность Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 21 декабря 2016 года № 581 «О приеме в собственность муниципального образования Апшеронский район имущества, передаваемого из государственной собственности Краснодарского края на безвозмездной основе» Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Принять на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования Апшеронский район в муниципальную собственность Апшеронского городского поселения Апшеронского района имущество (далее - объекты учета) согласно приложению к настоящему решению.
2. Отделу экономики и имущественных отношений администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Чайка) внести в реестр муниципальной собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района объекты учета согласно приложению к настоящему решению.
3. Финансовому отделу администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Ивашиненко) оприходовать в бухгалтерском учете имущество согласно приложению к настоящему решению.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Ерышев).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района Г.Ш.Бжалава
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района В.А.Бырлов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
от 26.01.2017г. № 154


ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого на безвозмездной основе в собственность
Апшеронского городского поселения Апшеронского района
из муниципальной собственности муниципального
образования Апшеронский район
	№
п/п
	Наименование
имущества
	Количество, шт.
	Цена,
руб.
	Стоимость,
руб.

	1
	«Православная энциклопедия»
30 алфавитный том
	3
	900,00
	2 700,00

	2
	«Православная энциклопедия»
31 алфавитный том
	3
	900,00
	2 700,00

	3
	«Православная энциклопедия»
32 алфавитный том
	3
	900,00
	2 700,00

	4
	«Православная энциклопедия»
33 алфавитный том
	2
	900,00
	1 800,00

	5
	«Православная энциклопедия»
34 алфавитный том
	2
	900,00
	1 800,00

	6
	«Православная энциклопедия»
35 алфавитный том
	2
	900,00
	1 800,00

	Итого
	15
	 
	13 500,00


Заместитель главы Апшеронского
городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаева
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СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ


 


АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ


 


от 26.01.2017г. № 154


 


г.Апшер


онск


 


О приеме на безвозмездной основе имущества из муниципальной


 


собственности муниципального образования Апшеронский район


 


в муниципальную собственность Апшеронского городского


 


поселения Апшеронского района


 


В соответствии с Федеральным законом от 6 октябр


я 2003 года № 131


-


ФЗ «Об общих 


принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 


постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 21 


декабря 2016 года № 581 «О приеме в собственность муниципального образован


ия 


Апшеронский район имущества, передаваемого из государственной собственности 


Краснодарского края на безвозмездной основе» Совет Апшеронского городского 


поселения Апшеронского района РЕШИЛ:


 


1. Принять на безвозмездной основе из муниципальной собственности


 


муниципального 


образования Апшеронский район в муниципальную собственность Апшеронского 


городского поселения Апшеронского района имущество (далее 


-


 


объекты учета) согласно 


приложению к настоящему решению.


 


2. Отделу экономики и имущественных отношений адми


нистрации Апшеронского 


городского поселения Апшеронского района (Чайка) внести в реестр муниципальной 


собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района объекты учета 


согласно приложению к настоящему решению.


 


3. Финансовому отделу админист


рации Апшеронского городского поселения 


Апшеронского района (Ивашиненко) оприходовать в бухгалтерском учете имущество 


согласно приложению к настоящему решению.


 


4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 


Совета Апшеронско


го городского поселения Апшеронского района по бюджету, 


финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и 


муниципальной собственности (Ерышев).


 


5. Решение вступает в силу со дня его подписания.


 


Председатель Совета Апшеронского


 


горо


дского поселения Апшеронского района Г.Ш.Бжалава


 


Глава Апшеронского городского


 


поселения Апшеронского района В.А.Бырлов


 


ПРИЛОЖЕНИЕ


 


к решению Совета


 


Апшеронского городского поселения


 


Апшеронского района


 


от 26.01.2017г. № 154


 


 


 


ПЕРЕЧЕНЬ


 


имущества, принимае


мого на безвозмездной основе в собственность


 


Апшеронского городского поселения Апшеронского района
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